
Odluka o odabiru
7/2024 - USLUGA ISPISA: NAJAM UREĐAJA I PROGRAMA ZA UPRAVLJANJE ISPISOM

Br. odluke: 7/2024-2, 15.07.2024
1 Podaci o naručitelju
2 Podaci o postupku nabave
3 Osnovni podaci o odluci
4 Podaci o zaprimljenim ponudama
5 Odabrana ponuda
6 Završne napomene i uputa o pravnom lijeku
7 Odgovorna osoba

1. Podaci o naručitelju
Naziv i sjedište naručitelja: Središnji državni ured za središnju javnu nabavu, Ivana Lučića 8,
10000 Grad Zagreb , Hrvatska

Nacionalni reg. broj (OIB): 17683204722

2. Podaci o postupku nabave
Naziv postupka nabave: USLUGA ISPISA: NAJAM UREĐAJA I PROGRAMA ZA UPRAVLJANJE
ISPISOM

Procijenjena vrijednost nabave: 7.290.000,00 EUR

Rbr
grupe Naziv grupe

Procijenjena
vrijednost

1. Ministarstvo unutarnjih poslova 7.000.000,00 EUR

2. Ministarstvo vanjskih i europskih poslova i Hrvatska
vatrogasna zajednica

290.000,00 EUR

Vrsta postupka javne nabave: Otvoreni postupak

Evidencijski broj nabave: 7/2024

7/15/24, 7:39 AM Odluka o odabiru

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=b2f22e35-d804-4c58-b687-817a3337790f-12220&userToken=1d72dfbb-c86e-4d8d-92e6-9c04c0965c31 1/3



Odluka se odnosi na sljedeće grupe:

Rbr
grupe Naziv grupe

Procijenjena
vrijednost

2. Ministarstvo vanjskih i europskih poslova i Hrvatska
vatrogasna zajednica

290.000,00 EUR

3. Osnovni podaci o odluci
Pravna osnova za donošenje odluke: Na temelju članka 302. ZJN 2016 naručitelj donosi Odluku
o odabiru

Broj odluke: 7/2024-2

Datum donošenja odluke: 15.07.2024

4. Podaci o zaprimljenim ponudama

Red.br. Gospodarski subjekt

Oznaka koju
je dodijelio
GS Predmet/Grupa

Datum i
vrijeme
zaprimanja

1 KSU d.o.o., OIB:
34976993601, Ulica dr
Jurja Dobrile 50, 10410
Velika Gorica, Hrvatska

21062024-
MT-MM

Ministarstvo vanjskih i
europskih poslova i
Hrvatska vatrogasna
zajednica

24.06.2024
14:11:30

2 SENSO PROFI d.o.o.,
OIB: 19859608335,
Vukomerička ulica 6,
10410 Velika Gorica,
Hrvatska

357/2024/SP Ministarstvo vanjskih i
europskih poslova i
Hrvatska vatrogasna
zajednica

25.06.2024
09:09:51

5. Odabrana ponuda
Odabrana ponuda gospodarskog subjekta: KSU d.o.o.

Vrijednost okvirnog sporazuma koji se planira sklopiti (bez PDV): 254.820,00 EUR

Vrijednost okvirnog sporazuma koji se planira sklopiti (sa PDV): 318.525,00 EUR

Naručitelj primjenjuje rok mirovanja: DA

7/15/24, 7:39 AM Odluka o odabiru

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=b2f22e35-d804-4c58-b687-817a3337790f-12220&userToken=1d72dfbb-c86e-4d8d-92e6-9c04c0965c31 2/3



Obrazloženje: Ponuda ponuditelja KSU d.o.o. ostvarila je 98 bodova. Ukupan broj bodova
ostvaren je nuđenjem cijene ponude u iznosu od 254.820,00 EUR bez PDV-a, odnosno
318.525,00 EUR s PDV-om, čime je za kriterij cijene ostvareno 80,00 bodova, dok je prema
kriteriju kvalitete ostvareno 18,00 bodova.

6. Završne napomene i uputa o pravnom lijeku
Uputa o pravnom lijeku: Protiv ove odluke može se, sukladno članku 406. stavku 1. točki 5.
ZJN 2016, izjaviti žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupka javne nabave u roku deset
(10) dana od primitka odluke.

7. Odgovorna osoba
Odgovorna osoba naručitelja: Ivan Bubić

7/15/24, 7:39 AM Odluka o odabiru

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=b2f22e35-d804-4c58-b687-817a3337790f-12220&userToken=1d72dfbb-c86e-4d8d-92e6-9c04c0965c31 3/3


		2024-07-15T10:11:01+0000
	Not specified
	0




